Y o Pere Bernart de la treseria del es Rey e rebuda la damunt dita signi
ficatoria per ma de Nicolai Gomarino e per cautela dela regia cort he feta la 
present oy tenita scrita de ma mia en lo camp del es Rey a II de ianer mil 
CCCCL VIIII VII indictionis (fol. 45 r. e t.). 

19. - 1458 (1459 della Natività), dee. 30, VII, in castris prope Andriam. 
Pro domino Panuncio Scannapecho. 
Inicus etc. Nobilibus et egregiis viris dohanerio seu fundicario dohane 

salis civitatis Salemi, seu eius locumtenenti ceterisque universis et singulis, 
ad quos spectat et presentes fuerint quomodolibet presentate, tam presentibus 
quam futuris. Pro parte egregii artium et medicine doctoris Panuncii Scanna
pecho fuerunt coram nobis presentate regie lictere magno inpendenti sigillo 
munite, aliisque sollemnitatibus roborate tenoris sequentis: 

Ferdinandus Dei gratia rex Sicilie Hierusalem et Hungarie universis et 
singulis presentes licteras inspecturis tam presentibus quam futuris. Confirmantis 
auctoritas interdum ius exhibet plerumque habundantioris cautele robur in
dulget, et dum benivolum animum confirmantis ostendit ipsum ad observantiam 
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sue promissionis astringit. Sane pro parte magnifici viri Panuntii Scannapechi 
de civitate Cave, artium et medicine doctoris phisici, consiliarii et fidelis nostri 
dilecti, fuit nuper celsitudini nostre originaliter presentatum quoddam privi
legium gloriose memorie serenissimi domini regis Alfonsi domini et genitoris 
nostri observandissimi tenoris et continentie subsequentis: 

Alfonsus Dei gratia rex Aragonum etc. Nobili et egregio viro Panuntio 
Scannapeco de Cava, artium et medicine doctori, fideli nostro dilecto gratiam 
et bonam voluntatem. Vacante noviter officio credencerii in dohana salis civi
tatis Salemi per renunciationibus (sic) in manibus nostris factam per lohan
nucium de Palearia, de dieta civitate Salemi, ipsius officii ultimum possessorem, 
nosque volentes vobis tamquam benemerito et maiora merenti, oh grata et ac
cepta servicia tam predecessorum presentium consanguineorum, quam vestro
rum nostre Maiestati utiliter prestita et inpensa, queque prestatis ad presens 
vacando circam diligentem curam persone illustrissimi filii nostri Ferdinandi 
de Aragonia ducis Calabrie, post nostros felices dies legitimi in hoc Regno suc
cessoris, et in eodem nostri locumtenentis generalis, eiusque uxoris ac natorum, cum 
maxima vigilantia et solercia, que servicia sunt remuneratione et memoratu 
digna de dicto credencerie officio gratiosius de ipso officio providere, ut fructus 
reditus et proventus fondici et dohane salis ipsius civitatis utiliter procurentur, 
et propter eiusmodi renunciationem detrimentum aliquod non sentiant, neque in 
illis fraus aliqua interveniat, nec minus de fide prudentia sufficientia et legalitate 
vestris ab experto confisi, vos predictum Panuntium in credencerium in dieta 
dohana salis diete civitatis Salemi, penes dohanerios fundicarios emptores per
ceptores cabellotos credencerios arrendatores et commissarios dicti fondici pre
sentes et futuros, ad vitam vestram et donec in officio ipso bene vos gesseritis, 
cum gagiis et salario unciarum duodecim monete huius Regni, aliisque emolu
mentis et iuribus dicto Iohannocto et predecessoribus eius vestro in eodem 
officio predecessoribus solvi et assignari solitis, . solvendis vobis annis singulis 
de pecunia iurium redituum et proventuum diete dohane salis ipsius civitatis, 
et alias de illa pecunie specie, de qua et ad quam dicto Iohannocto et predeces
soribus melius responderi hactenus consuevit, tenore presentium, de certa nostra 
scientia fiducialiter ordinamus, recepto prius a vobis solito in talihus iura
mento, quocirca volumus et fidelitati vestre harum serie precipimus, quatenus 
vos predictus Panuntius statim ad fundicum supradictum et dohanam salis per
sonaliter conferens, de omni et quacumque quantitate salis existentis nunc tam 
in dieta dohana, quam in domibus magazenis et aliis locis diete civitatis, penes 
presentes fundicarios dohanerios